

Explanatory Note

Item (Including Labor Cost)	Area/Volume	Unit	Unit Price (€)	Cost (€)
Concrete	579	m ³	291.78	168938.99
Steel	159.3	m ³	530.50	84509.28
Glass	1519	m ²	305.04	463355.44
Wood	3275	m ²	39.79	130305.04
Vertical Parking	10		7294.43	72944.30
Cracked Stone	854	m ²	26.53	22652.52
Grass	996	m ²	13.26	13209.55
Basement	620	m ²	663.13	411140.58
Others	1		80000.00	80000.00
Total (€)	1447055.70			